




Specifikace nového příchodu kůň helma: 

Popis nejlepší jezdecké helmy:

Nově navržená přilba s inovativním ventilačním systémem, která vás udrží v chladu v teplejších
dnech. Moderní design přináší styl, fit a pohodlí, zatímco 3 bodový popruh systém nastavení a
velikost ovládacího knoflíku zajistit dokonalé individuální fit. Vyrobeno z vysoce tlumících materiálů
přilba má také měkké, snadno odnímatelné, vlhkosti odvod síťoviny, které lze prát.

Dodává se s funkční taškou pro snadné skladování a přepravu.

-Certifikace: CE VG1; ASTM; PAS 015 certifikováno pro ochranu proti nárazu.

Detail obrázky přilby pro jezdecké helmy:















Packagaing informace
Kusů v kartonu: 9 KS/karton
Rozměry balení: karton velikost: 67 * 31.5 * 52, 52 cm
Hrubá hmotnost: 4,80 kg
Typ balení: 1ks/PP taška s barevným polem, 9 KS na hnědý karton



Obvod hlavy znalost jezdecké helmy:
Evropská maketa hlavy:
Oválný tvar helmy je určen pro jezdce s rozměrem, který je pro Evropany značně vhodný.
Obecná maketa hlavy:
Obecná přilba je určena pro hlavu jezdce s rozměrem, který je o něco delší než přední strana k
sobě.
Asijské hlavice:
Kulatá helma je navržena pro jezdce s rozměrem, který je condierably vhodný pro Asiaté.

Jezdecká přilba elegance



Profil společnosti: 



Máme více než 24 let zkušeností s manipulací s projektem, který můžeme udělat pravdivé vaše
nápady s pouhými informacemi, co potřebujete, je jen dejte nám vědět, co chcete, a my si otevřít
ruční formy pro váš odkaz, jakmile jsme dostali konečné potvrzení o návrhu můžeme provést 3D
skenování pak ke zpracování lití.





Naše testovací laboratoře:
I když jsme zvážili všechny potřebné prvky pro zvýšení struktury karoserie v designu, ale stále
používáme profesionální zařízení pro kontrolu všech aspektů našeho výrobku! Naše vyspělá interní
testovací laboratoř byla postavena podle EN1078, EN397, EN12492, EN1384, VG1; ASTM, pas 015;
CPSC, atd., požadavky na testování. Před naší sériovou výrobu nebo ji poslat na třetí-party testování
organizace, jsme zkontrolovat kvalitu sami a ujistěte se, že jsou kvalifikovaní!

Certifikační:
Níže je náš certifikát: máme ISO9001, dopisy patent, CE dokumenty, a máme vlastní laboratoř, aby
se ujistil každý náš produkt může splňovat požadavky na testování



Postup výroby přilby je následující:
Hedvábná obrazovka → nástroje pro tvorbu puchýřů v PC → výroba blistrů → stříhání vykopali díry →
EPS suroviny podle různých hustot → EPS in-Mold nástroje → přilba in-Mold Workshop → in-Mold
stroje → in-Mold nástroj → in-Mold výrobní proces → semi-hotové in-Mold helmu → IQC kontrola →
broušení přilby → vnitřní polstrování výroba → vstřikování plastů Workshop → montážní linka →
vnitřní značení → balení → sklad → instalované čítače.






